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Jegyzőkönyv 

 

Készült Cigánd Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. június 4-én 9 órai 

kezdettel  megtartott üléséről. 

Az ülés helye: Városi Könyvtár 

Jelen vannak: Oláh Krisztián polgármester, Ablonczy Dániel alpolgármester, Bodnár 

Andrásné, Györgyné Fodor Gizella, Tóth János, Balla Dénes és Németh István képviselők,  

Tanácskozási joggal meghívottak: Gál Béla jegyző, Dr. Szepesy Márk aljegyző, Illés 

Lászlóné pénzügyi osztályvezető, Gönczi Zsolt főtanácsos, Dancs O. Attila RNÖ elnök 

Meghívott vendégek: Kecskés Lajos rendőr őrnagy, őrsparancsnok, Dsupin Róbert r. 

alezredes Sátoraljaújhelyi Rendőrkapitányság, Stumpf Attila Cigándi Járási Hivatal vezetője 

Oláh Krisztián polgármester üdvözli a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a 7 testületi tagból 7 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Javasolja 

jegyzőkönyvvezetőnek elfogadni Lőrincz-Juhász Mariettát. Javasolja a meghívóban szereplő 

napirendi pontok elfogadását, azzal a kiegészítéssel, hogy a 4. napirendi pontot vegyék le a 

napirendi pontról. 

Oláh Krisztián polgármester az alábbi napirendet terjeszti a testület elé jóváhagyásra. 

1.Reál Élelmiszer ABC. bővítése        

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

   

2.Beszámoló Cigánd város közrend közbiztonsági helyzetéről     

Előadó: Kecskés Lajos Rendőr őrn., őrsparancsnok 

 

3. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2014. évi       

munkájáról           

Előadó: Gál Béla jegyző 

 

4. Pénzben és természetben nyújtható szociális       

ellátásról szóló 4/2015. (II.26) rendelet módosítása      

Előadó: Oláh Krisztián polgármester   

             

5. Játszótér üzemeltetési szabályzata        

Előadó: Oláh Krisztián polgármester   

           

6. Képviseltre felhatalmazás         

Előadó: Oláh Krisztián polgármester   
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7. Tájékoztató Cigánd Város megalapozó vizsgálatának      

és ITS tervezetéről          

Előadó: Art Vital Kft.  

            

Napirend után: Bejelentések, interpellációk  

Más javaslat nem érkezett. 

A Képviselő Testület jelen lévő 7 tagja 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirendet 

fogadta el. 

1.Reál Élelmiszer ABC. bővítése        

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

   

2.Beszámoló Cigánd város közrend közbiztonsági helyzetéről     

Előadó: Kecskés Lajos Rendőr őrn., őrsparancsnok 

 

3. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2014. évi       

munkájáról           

Előadó: Gál Béla jegyző 

        

4. Pénzben és természetben nyújtható szociális       

ellátásról szóló 4/2015. (II.26) rendelet módosítása      

Előadó: Oláh Krisztián polgármester   

             

5. Játszótér üzemeltetési szabályzata        

Előadó: Oláh Krisztián polgármester   

           

6. Képviseltre felhatalmazás         

Előadó: Oláh Krisztián polgármester   

            

7. Tájékoztató Cigánd Város megalapozó vizsgálatának      

és ITS tervezetéről          

Előadó: Art Vital Kft.  

            

  

Napirend után: Bejelentések, interpellációk  

 

A Képviselő-testület az 1. napirendi pont keretében a Reál Élelmiszer ABC. bővítését 

tárgyalja. 

(Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Valler Zoltán ügyvezető azzal a kéréssel fordul a testület felé, hogy támogassák a bővítést. 3 

évvel ezelőtt nem kapták meg az engedélyt arra, hogy nagyobb legyen az üzlet. Mivel 
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sikeresen működik, várakozáson felül teljesít az üzlet, így úgy gondolják, hogy meg kell, 

hogy kérjék a bővítést. 

A papírmunkát már elvégezték ezzel kapcsolatosan. Nem szükségszerű a testület támogatása, 

de szeretné, ha a pályázathoz tudnák csatolni. 

Az eredeti elképzeléshez térnének vissza. Nincs az sokrétű választék, mert kicsi a bolt 

alapterülete. A lakosság érdekeit nézve az lenne a legjobb, ha nagyobb alapterületű bolttal 

tudnának a rendelkezésre állni, így jobban ki tudnák szolgálni a lakosságot. 

 

Kérdések, hozzászólások:  

 

Németh István képviselő hozzászólásában elmondja, hogy fél, hogy a kisboltok nem fogják 

tudni felvenni a versenyt a nagyokkal. Fél attól, hogy a kisboltoknak be kell zárnia. 

 

Bodnár Andrásné képviselő hozzászólásában elmondja, hogy maximálisan támogatja a 

bővítést. Szabad verseny van, ez az a bolt, ahol mindent meg lehet találni. 

 

Ablonczy Dániel alpolgármester hozzászólásában elmondja, hogy nem tartja szerencsésnek, 

hogy a testületnek kell ebben a dologban dönteni. Jó lett volna, ha a lakosokat kérdezik meg a 

fejlesztésről. Amikor megkezdődött a fejlesztés vállalt egy bizonyos számú munkavállalói 

kötelezettségek. Milyen létszámú cigándi lakost foglalkoztat most? Mennyi lehetne a 

létszámbővülés? 

 

Valler Zoltán ügyvezető válaszában elmondja, hogy az eredeti tervek szerint 700 m
2
-es üzlet 

létesítése történt volna meg, akkor ha az sikerül 15 főt tudott volna foglalkoztatni. A 

megvalósított, engedélyezett ettől jóval kisebb 300 m
2 

alapterületű üzlet lett, így 10 fő 

foglalkoztatását tudtuk vállalni. Most a bővítés kapcsán, még tudunk felvenni munkaerőt, 

amelynek létszáma 3-6 fő között lehet. 

Nem cigándi a székhelyünk, de az iparűzési adót ide fizetjük, a sportegyesületet minden 

évben támogatjuk a TAO-val. 

Ahol elnyertük a nagyobb üzlet megépítését, ott minden esetben a Képviselőtestület támogatta 

a kezdeményezést. 
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Oláh Krisztián polgármester kérdezi, hogy milyen új termékekkel bővülne a kínálat? 

Hogyan befolyásolta, hogy a kisebb boltok működését, hogy a nagyobb alapterületű üzlet 

épült meg Karcsán? 

 

Valler Zoltán ügyvezető válaszában elmondja, hogy elsősorban élelmiszerekből lenne több 

az üzletben pl.: biotermékek, gyümölcslevek, hús stb. szélesebb választékban. 

Nem tud arról, hogy hogyan befolyásolta, de azt tudja, hogy a lakosok örülnek az üzletnek. 

 

Gál Béla jegyző hozzászólásában elmondja, hogy vállalkozás bővítés elutasítására még nem 

példa. 

 

Németh István képviselő Bodnár Andrásné képviselőasszonyt kérdezi, hogy mi lenne ha 

bezárna a két kisbolt és nem lenne vasárnap semmi nyitva? 

 

Bodnár Andrásné képviselő válaszában elmondja, hogy véleménye szerint a kisboltoknak is 

fejleszteni kellene. Biztosan tudnának pályázni, hogy színvonalasabb helyen és több áruval 

tudják a lakosságot kiszolgálni. 

 

Györgyné Fodor Gizella képviselő hozzászólásban elmondja, hogy szerinte nem szerencsés 

állást foglalni. 

 

Oláh Krisztián polgármester az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé 

jóváhagyásra. 

/2015. (VI. .) Képviselő-testületi Határozata 

Tárgy: A cigándi Reál Élelmiszer ABC. 

bővítése 

 

A Képviselő-testület a polgármester előterjesztése 

alapján a Kispatak – 2000 Kereskedelmi Kft. 

/Sárospatak/ Cigánd, Fő utca 36/2 szám alatti 

kereskedelmi egységének bővítési szándékával 

nem ért egyet, azt a jelentkező igények alapján 

nem támogatja. 



5 
 

Felhívja a polgármestert, hogy a határozatot a 

kérelmező részére küldje meg. 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2015. június 15. 

 

A Képviselőtestület 7 jelen lévő tagja 3 igen és 4 tartózkodás mellett az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 

38/2015. (VI. 4.) Képviselő-testületi Határozata 

Tárgy: A cigándi Reál Élelmiszer ABC. 

bővítése 

 

A Képviselő-testület a polgármester előterjesztése 

alapján a Kispatak – 2000 Kereskedelmi Kft. 

/Sárospatak/ Cigánd, Fő utca 36/2 szám alatti 

kereskedelmi egységének bővítési szándékával 

nem ért egyet, azt a jelentkező igények alapján 

nem támogatja. 

Felhívja a polgármestert, hogy a határozatot a 

kérelmező részére küldje meg. 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2015. június 15. 

 

A Képviselő-testület az 2. napirendi pont keretében Cigánd város közrend közbiztonsági 

helyzetéről szóló beszámolót tárgyalja. 

(Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Dr. Dsupin Róbert r. alezredes Sátoraljaújhelyi Rendőrkapitányság szóbeli 

kiegészítésében elmondja, hogy szeretné megköszönni a sok segítséget az önkormányzatnak, 

hogy minden téren segítik a rendőrség munkáját. Elmondja, hogy örömmel tölti el, hogy a 

lopások száma visszaesett. A kemény és könnyű drogok kiszorulnak a környékről, így az nem 

jelent problémát.  

 

Kecskés Lajos Rendőr őrn., őrsparancsnok szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy először 

is szeretné megköszönni Ő is az önkormányzatnak és a sátoraljaújhelyi rendőrkapitányságnak  

a segítséget, támogatást. Elmondja, hogy a polgárőrséggel jó kapcsolat alakult ki és reméli ez 
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így is marad a jövőben is. A cigándi rendőröknek nem kellet Ricsére illetve Karcsára 

átmennie egy-egy ügy kapcsán, hiszen 24 órás lefedettség van a településeken. Örömmel tölti 

el, hogy 2014. évben a bűncselekmények száma visszaesett. 

 

Kérdések, hozzászólások:  

 

Bodnár Andrásné képviselő hozzászólásában elmondja, hogy köszöni, hogy a 

drogproblémára kitértek. Kéri a rendőrség segítségét abban, hogy a motorosokra figyeljenek 

oda jobban, ne száguldozzanak a városban, mert balesetveszélyes. 

 

Tóth János képviselő hozzászólásában elmondja, hogy a rendőri jelenlét a városban nagyon 

jó. Örül, hogy ilyen jó kapcsolat alakult ki a polgárőrökkel. Megkéri a rendőrség vezetőit, 

hogy a gyerekrablás problémájáról pár szóban tájékoztassák a lakosságot. 

 

Dr. Dsupin Róbert r. alezredes Sátoraljaújhelyi Rendőrkapitányság az gyerekrablás 

problémája nem valós probléma, ugyanúgy ahogyan a szervkereskedelem sem, nem tudnak 

ilyen incidensről. A prostitúció egy valós probléma, amely úgy van jelen a térségben, hogy 

szülői engedéllyel külföldön dolgoznak, de Cigándon ez sem jellemző, s meg kell előzni, 

hogy itt is elterjedjen. 

 

Ablonczy Dániel alpolgármester hozzászólásában elmondja, hogy szeretné megköszönni az 

együttműködést. Kérné, hogy az új közterületekre fokozott figyelmet fordítsanak. Elmondja, 

hogy a kamerarendszer fejlesztése június végéig megtörténik.  

 

Oláh Krisztián polgármester hozzászólásban elmondja, hogy Ő is szeretné megköszönni a 

hatékony munkát, az együttműködést a polgárőrséggel, az önkormányzattal.  

Kérdezi, hogy a Tisza partra van – e valamilyen figyelmeztetés, szabály? 

 

Dr. Dsupin Róbert r. alezredes Sátoraljaújhelyi Rendőrkapitányság válaszában elmondja, 

hogy még most sincs kijelölt fürdőhely. Kéri, hogy mindenki figyeljen oda, a balesetek 

elkerülése érdekében. 

Valamint szeretné kéri, hogy a jövőben felmerülő bővítést, majd támogassa az önkormányzat. 

 

Oláh Krisztián polgármester az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé 

jóváhagyásra. 
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/2015. (VI.4.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Cigánd város közrend, közbiztonsági 

helyzetéről szóló beszámoló 

 

A Képviselőtestület Cigánd Város közrend, 

közbiztonságáról szóló beszámolót megtárgyalta, 

az elfogadja. Megállapítja, hogy a település 

bűnügyi helyzete, a lakosság közbiztonsági 

helyzete az előző időszakhoz képest javult. 

Felhívja a rendőrőrs parancsnokának figyelmét, 

hogy; 

- a nyomozati tevékenység további javítására 

- vendéglátóhelyek, diszkók folyamatos 

ellenőrzésére 

- a város által szervezett rendezvények 

lebonyolításában a rendőrségre háruló 

feladatok végrehajtására 

- az általános iskolában folyamatos bűn-és 

baleset megelőzési előadások tartására 

- a sebességmérésre valamint az ittas vezetés 

kiszűrésére 

Felelős: Kecskés Lajos százados, őrsparancsnok 

Határidő: folyamatos, 2016. június 4. 

 

A Képviselőtestület 7 jelen lévő tagja 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

39/2015. (VI.4.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Cigánd város közrend, közbiztonsági 

helyzetéről szóló beszámoló 

 

A Képviselőtestület Cigánd Város közrend, 

közbiztonságáról szóló beszámolót megtárgyalta, 

az elfogadja. Megállapítja, hogy a település 

bűnügyi helyzete, a lakosság közbiztonsági 

helyzete az előző időszakhoz képest javult. 

Felhívja a rendőrőrs parancsnokának figyelmét, 

hogy; 

- a nyomozati tevékenység további javítására 

- vendéglátóhelyek, diszkók folyamatos 

ellenőrzésére 

- a város által szervezett rendezvények 

lebonyolításában a rendőrségre háruló 

feladatok végrehajtására 

- az általános iskolában folyamatos bűn-és 

baleset megelőzési előadások tartására 

- a sebességmérésre valamint az ittas vezetés 

kiszűrésére 

Felelős: Kecskés Lajos százados, őrsparancsnok 

Határidő: folyamatos, 2016. június 4. 



8 
 

 

 

A Képviselő-testület a 3. napirendi pont keretében a Polgármesteri Hivatal 2014. évi 

munkájáról szóló beszámoló tárgyalja. 

(Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Gál Béla jegyző szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a Polgármesteri Hivatal munkájában 

januártól változás állt be. A változás abban áll, hogy bizonyos ügyek átkerültek a Járási 

Hivatal hatáskörébe.  

Az építésügyi osztályon szakember hiány nehezíti a munkát. Hajnal István kollégánk 

sajnálatos módon elhunyt, így az ő megüresedett helyére embert kell keresnünk. Van most 

egy jelentkező, de az önéletrajzát, jelentkezését még nyújtotta be. Ha nem tudjuk megoldani a 

problémát, akkor a Járási Hivatal magához vonja az építésügyi osztályt. 

 

Hozzászólások: 

 

Bodnár Andrásné képviselő kérdezi, hogy létszámilag le van fedve minden terület ezen 

kívül? 

 

Gál Béla jegyző válaszában elmondja, hogy minden hely betöltött, ezt az egyet kivéve.  

 

Oláh Krisztián polgármester az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé 

jóváhagyásra. 

/2015. (VI.4.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 

2014. évi tevékenységéről 

 

A Képviselő-testület a Hivatal 2014. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót változtatás 

nélkül elfogadja.  

 

A Képviselőtestület 7 jelen lévő tagja 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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40/2015. (VI.4.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 

2014. évi tevékenységéről 

 

A Képviselő-testület a Hivatal 2014. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót változtatás 

nélkül elfogadja.  

 

 

A Képviselő-testület a 4. napirendi pont keretében a pénzben és természetben nyújtható 

szociális ellátásról szóló 4/2015. (II.26) rendelet módosítását tárgyalja. 

(Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztés tárgyalta, azt elfogadásra javasolja. 

 

Hozzászólások: 

 

Gál Béla jegyző hozzászólásában elmondja, hogy várható volt, hogy menet közben 

módosításra lesz szükség. A Kormányhivatal észrevételeit javítottuk ki. Amikor 

állampolgárral szemben merül fel valamilyen elvárás, azt csak a lakhatási támogatás terhére 

lehet foganatosítani. 

 

Tóth János képviselő hozzászólásában elmondja, hogy szerencsésnek találta az első 

variációt, szerinte az emberileg, szakmailag is jó volt. 

 

Oláh Krisztián polgármester az alábbi rendelet tervezetet terjeszti a testület elé jóváhagyásra: 

Cigánd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

/2015. (VI.4.) rendelete  

a pénzben és természetben nyújtható szociális ellátásokról szóló 

4/2015. (II.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10.§ (1) bekezdés, 25.§.(3) bekezdés b) pontjában, 

26.§-ában 32. § (1) bekezdés b.) pontjában, ugyanezen §. (3) bekezdésében, 45.§ (1) és (3) 

bekezdéseiben, 48.§ (4) bekezdésében, 58/B.§ (2) bekezdésében és 132.§.(4) bekezdés g.) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjába meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el:  
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1. § 

 

A pénzben és természetben nyújtható szociális ellátásokról szóló 4/2015 (II.26) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 10. § hatályát veszti.   

 

2. § 

A Rendelet 13. § (7) bekezdés hatályát veszti. 

 

3. § 

A Rendelet 16. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

„(1) A települési támogatást lakásfenntartásra kérelmező személy a rendeletben foglaltakon 

felül a jogosultság egyéb feltételeként köteles házának, kertjének, társasházi, lakótelepi 

lakásának és ingatlana környezetének rendben tartására az alábbiak szerint: 

a) az  általa lakott ingatlan udvarán valamint lakásban egy-egy db szeméttároló edény 

elhelyezése és rendeltetésszerű használata 

b) a lakáshoz tartozó udvar, kert rendben tartása, különös tekintettel az esetlegesen ott 

található szemét és lom eltávolítására,  

c) az ingatlanhoz tartozó kert rendeltetésszerű használata, gyom és parlagfű mentesítése, 

d) az ingatlan előtti járdának (járda hiányában egy méter széles területsávnak), a járda 

melletti zöldsáv úttestig terjedő teljes területének, legfeljebb az épület 10 méteres 

körzetén belüli területének a gondozása, tisztán tartása, hó – és síkosság mentesítése, 

szemét – és gyommentesítése, 

e) a lakás rendeltetésszerű használata az alábbiak szerint: 

ea.) a lakás folyamatos tisztán tartása, takarítása, 

eb.) vizes helyiség és illemhely rendeltetésszerű használta, rendszeres takarítása, 

fertőtlenítése, 

ec.) tartózkodni a zajt, bűzt keltő és egyéb másokat zavaró magatartástól, 

f) az ingatlan valamint a hozzá tartozó kert, udvar rágcsálóktól, kártevőktől való 

mentesítése.” 

 

Záró rendelkezések 

4. § 

Jelen rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

A Képviselőtestület 7 jelen lévő tagja 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja: 
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Cigánd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

11/2015. (VI.4.) rendelete  

a pénzben és természetben nyújtható szociális ellátásokról szóló 

4/2015. (II.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10.§ (1) bekezdés, 25.§.(3) bekezdés b) pontjában, 

26.§-ában 32. § (1) bekezdés b.) pontjában, ugyanezen §. (3) bekezdésében, 45.§ (1) és (3) 

bekezdéseiben, 48.§ (4) bekezdésében, 58/B.§ (2) bekezdésében és 132.§.(4) bekezdés g.) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjába meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

A pénzben és természetben nyújtható szociális ellátásokról szóló 4/2015 (II.26) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 10. § hatályát veszti.   

 

2. § 

A Rendelet 13. § (7) bekezdés hatályát veszti. 

 

3. § 

A Rendelet 16. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

„(1) A települési támogatást lakásfenntartásra kérelmező személy a rendeletben foglaltakon 

felül a jogosultság egyéb feltételeként köteles házának, kertjének, társasházi, lakótelepi 

lakásának és ingatlana környezetének rendben tartására az alábbiak szerint: 

g) az  általa lakott ingatlan udvarán valamint lakásban egy-egy db szeméttároló edény 

elhelyezése és rendeltetésszerű használata 

h) a lakáshoz tartozó udvar, kert rendben tartása, különös tekintettel az esetlegesen ott 

található szemét és lom eltávolítására,  

i) az ingatlanhoz tartozó kert rendeltetésszerű használata, gyom és parlagfű mentesítése, 

j) az ingatlan előtti járdának (járda hiányában egy méter széles területsávnak), a járda 

melletti zöldsáv úttestig terjedő teljes területének, legfeljebb az épület 10 méteres 

körzetén belüli területének a gondozása, tisztán tartása, hó – és síkosság mentesítése, 

szemét – és gyommentesítése, 

k) a lakás rendeltetésszerű használata az alábbiak szerint: 

ea.) a lakás folyamatos tisztán tartása, takarítása, 

eb.) vizes helyiség és illemhely rendeltetésszerű használta, rendszeres takarítása, 

fertőtlenítése, 

ec.) tartózkodni a zajt, bűzt keltő és egyéb másokat zavaró magatartástól, 

l) az ingatlan valamint a hozzá tartozó kert, udvar rágcsálóktól, kártevőktől való 

mentesítése.” 

 

Záró rendelkezések 
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4. § 

Jelen rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

A Képviselő-testület az 5. napirendi pont keretében a játszótér üzemeltetési szabályzatát 

tárgyalja. 

(Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Oláh Krisztián polgármester szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a játszóteret a 

gyerekek szívesen használják. Viszont kell a megkötés, mert illetéktelenül is használják pl.: 

boxoktatásra, ami nem éppen szerencsés. 

Hozzászólások: 

 

Bodnár Andrásné képviselő hozzászólásában elmondja, hogy nagyon jó ötletnek tartja és 

szeretné, hogy ha a sportpályára is készítenének egy szabályzatot. 

Tóth János képviselő hozzászólásban elmondja, hogy a szabályozást támogatja, jó ötlet, így 

elkerülhetőek a balesetek, a rongálások. Kéri a szülőket, hogy ha bármilyen probléma 

felmerül azt jelezzék feléjük. 

 

Oláh Krisztián polgármester az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé 

jóváhagyásra. 

/2015. (VI.4.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Az önkormányzat tulajdonában álló 

játszóterek rendjéről 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Cigánd város közigazgatási területén lévő, az 

önkormányzat tulajdonában álló közterületen 

kialakított játszóterek használati rendjét az 1. 

számú mellékletben foglaltak szerint szabályozza. 

Felhívja  a jegyzőt, hogy a használati rend 

lakossággal történő megismertetéséről 

gondoskodjon. 

 

Felelős: Gál Béla jegyző 

Határidő: 2015. június 30. 

 

A Képviselőtestület 7 jelen lévő tagja 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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41/2015. (VI.4.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Az önkormányzat tulajdonában álló 

játszóterek rendjéről 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Cigánd város közigazgatási területén lévő, az 

önkormányzat tulajdonában álló közterületen 

kialakított játszóterek használati rendjét az 1. 

számú mellékletben foglaltak szerint szabályozza. 

Felhívja a jegyzőt, hogy a használati rend 

lakossággal történő megismertetéséről 

gondoskodjon. 

 

Felelős: Gál Béla jegyző 

Határidő: 2015. június 30. 

 

A Képviselő-testület a 6. napirendi pont keretében a képviseltre felhatalmazást   

tárgyalja. 

(Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

Oláh Krisztián polgármester szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a Szabolcs-Szatmár 

Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulási Tanácsban delegált tagként eddig Gál 

Bertalan látta el a helyettesítést, most már csak képviselő töltheti be ezt a szerepet. Tóth János 

képviselő urat javasolja delegálni a Társulási Tanácsba.  

Oláh Krisztián polgármester az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé 

jóváhagyásra. 

 /2015.(VI.4.) sz. Képviselő-testület Határozata 

Tárgy: Társulási Tanácsban helyettes 

képviseletre felhatalmazás 

 

A Cigánd Városi Önkormányzatot a Szabolcs-

Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-

gazdálkodási Társulás Társulási Tanácsban 

delegált tagként állandó jelleggel – Oláh Krisztián 

polgármester (Cigánd, Iskola u. 20.) képviseli. 

Akadályoztatása esetén az Önkormányzatot a 

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-

gazdálkodási Társulás Társulási Tanácsban Tóth 

János képviselőt (Cigánd, Rádvány u 5.) teljes 

körűen képviseli. 

Felelős: Képviselő-testület 

Határidő: azonnal 
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A Képviselőtestület 7 jelen lévő tagja 6 igen 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 

42/2015.(VI.4.) sz. Képviselő-testület 

Határozata 

Tárgy: Társulási Tanácsban helyettes 

képviseletre felhatalmazás 

 

A Cigánd Városi Önkormányzatot a Szabolcs-

Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-

gazdálkodási Társulás Társulási Tanácsban 

delegált tagként állandó jelleggel – Oláh Krisztián 

polgármester (Cigánd, Iskola u. 20.) képviseli. 

Akadályoztatása esetén az Önkormányzatot a 

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-

gazdálkodási Társulás Társulási Tanácsban Tóth 

János képviselőt (Cigánd, Rádvány u 5.) teljes 

körűen képviseli. 

Felelős: Képviselő-testület 

Határidő: azonnal 

 

A Képviselő-testület a 7. napirendi pont keretében Cigánd Város megalapozó vizsgálatát és 

ITS tervezetéről szóló tájékoztatót tárgyalja. 

(Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Labbancz András Art Vital Kft. tájékoztatót tart Cigánd Város megalapozó vizsgálatáról és 

ITS tervezetéről. 

Hozzászólások: 

Gönczi Zsolt főtanácsos hozzászólásában elmondja, hogy a lakosságnak, vállalkozóknak 

lehetőségük van a véleményezésre. Várják a helyi véleményeket, hogy tökéletes legyen a terv. 

Oláh Krisztián polgármester hozzászólásban elmondja, hogy a lakosok és a vállalkozók 

javaslataikat Gönczi Zsoltnál tehetik meg. 

 

A Képviselőtestület 7 jelen lévő tagja 7 igen szavazattal a tájékoztatót tudomásul vette. 
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Napirend után: bejelentések, interpellációk. 

Oláh Krisztián polgármester ismerteti a Képviselő-testülettel az Országos Mentőszolgálat 

Ricsei Mentőállomásának beadványát, amelyben a felújított mentőállomás berendezéseinek 

cseréjéhez kérnek anyagi támogatást. Elmondja, hogy a mentőállomás berendezése valóban 

cserére szorul, az az ügyeletet ellátók megfelelő elhelyezésére már nem alkalmas. Javasolja 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a berendezés cseréjéhez 50.000 Ft egyszeri 

vissza nem térítendő támogatást biztosítson.  

Oláh Krisztián polgármester az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé 

jóváhagyásra. 

 /2015.(VI.4.) sz. Képviselő-testület Határozata 

Tárgy: Országos Mentőszolgálat Ricsei 

mentőállomás részére támogatás 

 

A Képviselőtestület a polgármester előterjesztése 

alapján az Országos Mentőszolgálat Ricsei 

mentőállomása részére az állomás bútorzatának 

cseréjéhez 50.000 Ft egyszeri, vissza nem 

térítendő támogatást biztosít a 2015. évi 

költségvetés terhére. 

Felhívja a támogatottat, hogy a támogatás 

célszerű felhasználásáról 2016. augusztus 31-ig 

adjon tájékoztatást. 

Felhívja a polgármester, hogy támogatás összegét 

a mentőállomás számlájára utalja át.  

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2015. június 30. 

 

A Képviselőtestület 7 jelen lévő tagja 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

43/2015.(VI.4.) sz. Képviselő-testület 

Határozata 

Tárgy: Országos Mentőszolgálat Ricsei 

mentőállomás részére támogatás 

 

A Képviselőtestület a polgármester előterjesztése 

alapján az Országos Mentőszolgálat Ricsei 

mentőállomása részére az állomás bútorzatának 

cseréjéhez 50.000 Ft egyszeri, vissza nem 

térítendő támogatást biztosít a 2015. évi 

költségvetés terhére. 

Felhívja a támogatottat, hogy a támogatás 

célszerű felhasználásáról 2016. augusztus 31-ig 

adjon tájékoztatást. 
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Felhívja a polgármester, hogy támogatás összegét 

a mentőállomás számlájára utalja át.  

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2015. június 30. 

 

Oláh Krisztián polgármester ismerteti a Képviselő-testülettel a Sátoraljaújhelyi Erzsébet 

Kórház beadványát, amelyben eszközbeszerzésre kérnek anyagi támogatást. Elmondja, hogy 

az eszközök cserére szorulnak. Javasolja Cigánd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az 

eszközbeszerzésre 50.000 Ft egyszeri vissza nem térítendő támogatást biztosítson.  

Oláh Krisztián polgármester az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé 

jóváhagyásra. 

 /2015.(VI.4.) sz. Képviselő-testület Határozata 

Tárgy: A Sátoraljaújhelyi Erzsébet Kórház 

részére eszközbeszerzés támogatása 

 

A Képviselőtestület a polgármester előterjesztése 

alapján a Sátoraljaújhelyi Erzsébet Kórház 

eszközbeszerzésének támogatására 50.000 Ft 

egyszeri, vissza nem térítendő támogatást biztosít 

a 2015. évi költségvetés terhére. 

Felhívja a támogatottat, hogy a támogatás 

célszerű felhasználásáról 2016. augusztus 31-ig 

adjon tájékoztatást. 

Felhívja a polgármester, hogy támogatás összegét 

a mentőállomás számlájára utalja át.  

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2015. június 30. 

 

A Képviselőtestület 7 jelen lévő tagja 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

44/2015.(VI.4.) sz. Képviselő-testület 

Határozata 

Tárgy: A Sátoraljaújhelyi Erzsébet Kórház 

részére eszközbeszerzés támogatása 

 

A Képviselőtestület a polgármester előterjesztése 

alapján a Sátoraljaújhelyi Erzsébet Kórház 

eszközbeszerzésének támogatására 50.000 Ft 

egyszeri, vissza nem térítendő támogatást biztosít 

a 2015. évi költségvetés terhére. 

Felhívja a támogatottat, hogy a támogatás 

célszerű felhasználásáról 2016. augusztus 31-ig 

adjon tájékoztatást. 
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Felhívja a polgármester, hogy támogatás összegét 

a mentőállomás számlájára utalja át.  

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2015. június 30. 

 

Bodnár Andrásné képviselő tájékoztatja a lakosságot, hogy a szakrendelő június és július 

hónapban 1-1 hétre a szakrendelők rendelése szünetel. A pontos dátum június 22-26-ig, 

valamint július 27-31-ig.  

Oláh Krisztián polgármester tájékoztatja a testületet, hogy milyen programokkal várja az 

érdeklődőket Cigánd városa az idei évben. 

Tájékoztatja a lakosságot és elsősorban a szülőket, hogy a füzetcsomag az idei évben 

biztosított lesz az iskolás gyerekek számára. 

Tájékoztatja a lakosságot, hogy a munkások a Tranzitfoglalkoztatáson belül a lakásokon 

adódó kisebb jelentőségű hibákat ki tudják javítani. Bátran lehet hozzájuk fordulni, segítséget 

kérni tőlük.  

Több tárgy nem lévén Oláh Krisztián polgármester az ülést 11
15

 órakor bezárta. 

 

Kmft. 

 

Gál Béla              Oláh Krisztián 

jegyző                  polgármester 


